
Kluci postoupili mezi 8 nejlepších týmů ČR

Napsal uživatel Ilča
Středa, 13 Prosinec 2017 20:37

  

V sobotu 9.12. jsme se rozjeli na třetí víkendový turnaj ČP st.žáků do N.Jičína. Tentokrát se
klukům dařilo nejméně a skončili na 3.místě (s druhým jsme se počítali na body). Jelikož ale
kluci předchozí dva turnaje vyhráli, tak celkově postoupili do první osmičky ČR z prvního místa
východní části.

      

La : Zlín 2:0 (20,20)
La : N.Jičín 0:2 (-25,-16)
La : Beskydy 2:0 (18,14)
La : Ostrava 2:1 (-19,21,8)
La : Znojmo 2:0 (23,22)
La : Ostrava A 1:2 (-17,18,-10)

  

celkové výsledky - východní část
1. VK Lanškroun
2. TJ N.Jičín
3. VK Ostrava
4. VSC Zlín
5. GREEN V. Beskydy
6. TJ Svitavy
7. BLUE V. Ostrava A

  

Před začátkem soutěže byl náš cíl probojovat se mezi 8 nejlepších týmů v republice a to tedy
kluci splnili na jedničku :-). A protože vás kluci trenér až tak moc nechválí - tak tady pochvala
veřejná - jste šikovní volejbalisti a fajn kluci - díky - a ať se vám stále tak daří.
Ale teď máme před sebou ještě těžší úkol a to udržet se v první osmičce. Budeme soupeřit s
Libercem, Č.Lípou, Příbramí, Kolínem, N.Jičínem, Ostravou a Zlínem. Tyto první zápasy se
odehrají 27.-28.1. v České Lípě.

  

Sestava : Radek Martinák, Honza Jirásek, Jirka Roubal, Béďa Smolák, Táda Šebrle, Maty
Langer, Filip Joza, Radek Beneš, Dan Waclaw.
Trenér : Jirka Roubal /st.

  

 1 / 1


